

Výkaz výměr FÚ pro Olomoucký kraj - obnova sociálních zařízení

Poř. č.	Předmět prací:	jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
	Výměna kombi klozetů				
1.	klozet kombi spodní	ks	9	2 998,00	26 982,00
3.	sedátko ke klozetu	ks	9	997,00	8 973,00
4.	manžeta spojovací	ks	9	358,00	3 222,00
5.	flexihadice	ks	9	128,00	1 152,00
6.	rohový ventil	ks	9	195,00	1 755,00
7.	upevnění	ks	9	90,00	810,00
8.	demontáž + montáž WC	ks	9	1 150,00	10 350,00
	Výměna pisoárů				
9.	pisoár DOMINO na 6V	ks	6	10 489,00	62 934,00
10.	sifon	ks	6	272,00	1 632,00
11.	rohový ventil	ks	6	195,00	1 170,00
12.	flexihadice	ks	6	119,00	714,00
13.	dopojující , spojující materiál	ks	3	750,00	2 250,00
14.	demontáž + montáž pisoárů	ks	6	980,00	5 880,00
15.	úprava stávající vodoinstalace	ks	6	1 900,00	11 400,00
16.	likvidace zařizovacích předmětů	soub.	1	4 500,00	4 500,00
17.	zapravení instalace	soub.	1	11 800,00	11 800,00
18.	ostranění a montáž obkladu	soub.	1	14 300,00	14 300,00
19.	materiál	soub.	1	5 200,00	5 200,00
	Doprava a režie				
20.	Přesun hmot, doprava, odvoz suti a dem. materiálu, poplatky za skládku	soub.	1	6 000,00	6 000,00

Cena za dílo bez DPH	181 024,00
DPH 21%	38 015,04
Cena celkem s DPH	219 039,04

Zpracoval: Večeřa Petr
Dne: 19.6.2025
Záruka v měsících: 60 měsíců a 24 měsíců na zařizovací předměty